
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Otwarte Mistrzostwa Województwa Podlaskiego

Łomża 18.05.2014

Skok wzwyż kobiet

Sędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 11:2014-05-18 godz. zak. 11:20

1 Joanna BERNATOWICZ 96-01-01 ZS Suchowola(POD) 1.6414

2 634 Klaudia BRODOWSKA 96-02-26 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 1.6416

3 778 Anna BERNATOWICZ 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 1.5813

4 36 Elwira WRÓBEL 96-01-01 II LO Suwałki(POD) 1.5512

5 34 Anna BAŁON 96-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 1.5515

6 Klaudia DŁUŻNIEWSKA 01-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 1.452

7 76 Victoria EJZEMBERG 00-01-01 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 1.308

8 Angelika TYSZKA 00-01-01 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 1.2510
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400 m ppł mężczyzn (91,4)

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A 11:2014-05-18

1 Bartosz DUDEK 92-01-01 MKS Juvenia Białystok(POD) 53.634

2 Rafał ŁAGUNA 96-01-01 IV LO Białystok(POD) 55.413

3 Dawid LIS 96-05-08 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 56.092

4 Paweł PASZKOWSKI 96-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 57.295

5 479 Karol SOBCZYŃSKI 96-01-01 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 57.336
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6 Marek SAWICKI 95-01-01 ZS Suchowola(POD) 61.877

400 m ppł mężczyzn (84,0)

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A 11:2514-05-18

1 712 Mateusz PACZÓSKI 97-03-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 60.985

2 10 Kamil ŻUKOWSKI 97-01-01 ZS CKR Janów(POD) 65.816

652 Cezary ROSZKOWSKI 98-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) dns4

Rzut dyskiem mężczyzn (1.75kg)

Roszkowski JanSędzia:

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 11:0014-05-18 Godzina zak: 11:30

1 Krystian OLIZAROWICZ 95-11-11 IV LO Białystok(POD) 46.6310

2 58 Bartosz KURZYCH 96-03-11 OKLA Ostrołęka(MAZ) 45.179

3 59 Maciej ŚNIATKOWSKI 94-04-28 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 41.326

4 Paweł LITMAN 96-01-01 ZSOiZ Mońki(POD) 37.417

5 Michał KORZUN 96-01-01 II LO BJN Bielsk Podlaski(POD) 36.903

6 Maciej TARNACKI 96-01-01 II LO Łomża(POD) 35.672

7 Marcin WITCZAK 95-01-01 ZSWiO nr 7 Łomża(POD) 32.038

46.63 x 43.52 x 46.38 46.50Krystian OLIZAROWICZ

39.80 x 45.17 40.48 41.02 xBartosz KURZYCH

35.71 39.22 41.32 x x -Maciej ŚNIATKOWSKI

31.88 33.04 x x x 37.41Paweł LITMAN

x 34.35 x 36.90 x xMichał KORZUN

35.67 x x 33.02 x 35.21Maciej TARNACKI

x 27.12 x 32.03 x xMarcin WITCZAK

400 m ppł kobiet (76,2)

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A 11:3514-05-18

1 Joanna PIOTROWSKA 95-09-28 KS Podlasie Białystok(POD) 68.975
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2 191 Małgorzata Maria KUCHARSKA 98-08-15 UKS Technik Augustów(POD) 70.773

Marta KUBEŁ 95-01-01 ZSR Czartajew(POD) dns4

100 metrów kobiet

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -1,2 m/sBieg 1/7 11:5014-05-18

1 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 12.224

2 Monika DMOCHOWSKA 93-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 12.665

3 775 Karolina ŁOZOWSKA 99-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 12.807

4 31 Kornelia WRÓBEL 96-01-01 II LO Suwałki(POD) 12.813

5 Bożena PANAŚ 96-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 12.836

6 Aleksandra LUBICKA 96-01-01 OKS Skra Warszawa(MAZ) 13.002

Marta KUBEŁ 95-01-01 ZSR Czartajew(POD) dns1

24 Paulina POTASZNIK 98-01-01 GUKS Asy Dywity(WMZ) dns8

Wiatr: -1,3 m/sBieg 2/7 11:5014-05-18

1 Magda KRZYWICKA 96-01-01 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 13.524

2 Joanna PIOTROWSKA 95-09-28 KS Podlasie Białystok(POD) 13.627

3 Anna GRALA 96-06-06 OKLA Ostrołęka(MAZ) 14.078

994 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DQ3 162p7

Ewelina PIEŃKOS 96-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) dns6

23 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity(WMZ) dns5

Wiatr: -0,7 m/sBieg 3/7 11:5014-05-18

1 33 Weronika MORUSIEWICZ 99-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 13.104 PB

2 631 Agata STYPUŁKOWSKA 97-05-15 ZSEiO 6 Łomża(POD) 13.223 SB

3 Małgorzata ŻALIKOWSKA 96-01-01 IV LO Białystok(POD) 13.776

4 638 Weronika SZUBA 96-01-01 I LO Łomża(POD) 13.977

5 767 Wiktoria ŁUCZAK 99-01-04 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 13.992

1 Klaudia NAZAROWICZ 00-01-01 KS Polonia Pasłęk(WMZ) dns8

995 Monika KAMIŃSKA 99-01-16 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) dns5

Wiatr: -1,1 m/sBieg 4/7 11:5014-05-18

1 Kinga ABRAMCZYK 99-09-17 OKLA Ostrołęka 13.683

2 Aleksandra MICHNIEWICZ 97-01-01 MKS Juvenia Białystok(POD) 14.316

3 752 Klaudia SOCZEWKA 99-01-20 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 14.485

4 750 Dominika SOCZEWKA 99-01-20 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 14.572

999 KLAUDYNA MLECZEK 97-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) dns8

21 Izabela JATKIEWICZ 00-05-04 GUKS Asy Dywity(WMZ) dns7

Wiatr: -0,4 m/sBieg 5/7 11:5014-05-18

1 644 Ktarzyna BARGIELSKA 99-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 13.502 PB

2 Marta KALIŚCIAK 96-06-11 I LO Łomża(POD) 14.193

3 Klaudia KUCZYŃSKA 99-06-27 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 14.354 PB

4 Dominika SĘK 99-09-16 OKLA Ostrołęka(MAZ) 14.645 PB
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5 Angelika KLUCZEK 96-01-01 I LO Łomża(POD) 14.987

6 Patrycja anna KARWOWSKA 95-01-01 ZSOiZ Mońki(POD) 15.288

Wiatr: -0,8 m/sBieg 6/7 11:5014-05-18

1 641 Karolina OLSZEWSKA 98-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 14.222

2 Joanna MAŁYSZKO 97-01-01 VI LO Białystok(POD) 14.247

3 Izabela PRANCUK 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 14.506

4 7 Patrycja ŁOMOTOWSKA 98-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 14.545

5 Monika ZIELIŃSKA 96-01-01 I LO Łomża(POD) 14.768

6 Martyna OLSZYŃSKA 96-01-01 ZSOiZ Mońki(POD) 15.333

998 Agnieszka KARWOWSKA 97-03-29 II LO Łomża(POD) dns4

Wiatr: -0,4 m/sBieg 7/7 11:5014-05-18

1 Aleksandra OLEWIECKA 00-01-01 OKLA Ostrołęka(MAZ) 13.385

2 746 Weronika KUCIŃSKA 00-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 13.802

3 Daiwa CZERLANIS 93-01-01 ZSO Sejny(POD) 14.263

4 Ewelina CZARNIECKA 99-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 14.456

648 Alicja MICHALSKA 98-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) dns4

Marta ŻERAŃSKA 96-01-01 I LO Łomża(POD) dns7

Monika BRZOSTOWSKA 95-01-01 II LO Łomża(POD) dns8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 12.221

2 Bieg 1 Monika DMOCHOWSKA 93-01-01 KS Podlasie Białystok 12.662

3 Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-01-01 KS Podlasie Białystok 12.803

4 Bieg 1 Kornelia WRÓBEL 96-01-01 II LO Suwałki 12.814

5 Bieg 1 Bożena PANAŚ 96-01-01 ZSR CKP Białystok 12.835

6 Bieg 1 Aleksandra LUBICKA 96-01-01 OKS Skra Warszawa 13.006

7 Bieg 3 Weronika MORUSIEWICZ 99-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 13.101 PB

8 Bieg 3 Agata STYPUŁKOWSKA 97-05-15 ZSEiO 6 Łomża 13.222 SB

9 Bieg 7 Aleksandra OLEWIECKA 00-01-01 OKLA Ostrołęka 13.381

10 Bieg 5 Ktarzyna BARGIELSKA 99-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 13.501 PB

11 Bieg 2 Magda KRZYWICKA 96-01-01 UKS Kusy Warszawa 13.521

12 Bieg 2 Joanna PIOTROWSKA 95-09-28 KS Podlasie Białystok 13.622

13 Bieg 4 Kinga ABRAMCZYK 99-09-17 OKLA Ostrołęka 13.681

14 Bieg 3 Małgorzata ŻALIKOWSKA 96-01-01 IV LO Białystok 13.773

15 Bieg 7 Weronika KUCIŃSKA 00-01-01 MKS Pogoń Siedlce 13.802

16 Bieg 3 Weronika SZUBA 96-01-01 I LO Łomża 13.974

17 Bieg 3 Wiktoria ŁUCZAK 99-01-04 MKS Pogoń Siedlce 13.995

18 Bieg 2 Anna GRALA 96-06-06 OKLA Ostrołęka 14.073

19 Bieg 5 Marta KALIŚCIAK 96-06-11 I LO Łomża 14.192

20 Bieg 6 Karolina OLSZEWSKA 98-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 14.221

21 Bieg 6 Joanna MAŁYSZKO 97-01-01 VI LO Białystok 14.242

22 Bieg 7 Daiwa CZERLANIS 93-01-01 ZSO Sejny 14.263

23 Bieg 4 Aleksandra MICHNIEWICZ 97-01-01 MKS Juvenia Białystok 14.312

24 Bieg 5 Klaudia KUCZYŃSKA 99-06-27 MKS DURASAN Płońsk 14.353 PB

25 Bieg 7 Ewelina CZARNIECKA 99-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 14.454

26 Bieg 4 Klaudia SOCZEWKA 99-01-20 MKS Pogoń Siedlce 14.483

27 Bieg 6 Izabela PRANCUK 97-01-01 ZS Suchowola 14.503

28 Bieg 6 Patrycja ŁOMOTOWSKA 98-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 14.544

29 Bieg 4 Dominika SOCZEWKA 99-01-20 MKS Pogoń Siedlce 14.574

30 Bieg 5 Dominika SĘK 99-09-16 OKLA Ostrołęka 14.644 PB

31 Bieg 6 Monika ZIELIŃSKA 96-01-01 I LO Łomża 14.765

32 Bieg 5 Angelika KLUCZEK 96-01-01 I LO Łomża 14.985

33 Bieg 5 Patrycja anna KARWOWSKA 95-01-01 ZSOiZ Mońki 15.286

34 Bieg 6 Martyna OLSZYŃSKA 96-01-01 ZSOiZ Mońki 15.336

Bieg 4 KLAUDYNA MLECZEK 97-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża dnsdns

Bieg 7 Marta ŻERAŃSKA 96-01-01 I LO Łomża dnsdns

Bieg 3 Monika KAMIŃSKA 99-01-16 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża dnsdns

Bieg 3 Klaudia NAZAROWICZ 00-01-01 KS Polonia Pasłęk dnsdns

Bieg 1 Paulina POTASZNIK 98-01-01 GUKS Asy Dywity dnsdns

Bieg 2 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity dnsdns

Bieg 4 Izabela JATKIEWICZ 00-05-04 GUKS Asy Dywity dnsdns

Bieg 2 Ewelina PIEŃKOS 96-01-01 ZSR CKP Białystok dnsdns

Bieg 6 Agnieszka KARWOWSKA 97-03-29 II LO Łomża dnsdns

Bieg 7 Alicja MICHALSKA 98-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża dnsdns

Bieg 7 Monika BRZOSTOWSKA 95-01-01 II LO Łomża dnsdns

Bieg 1 Marta KUBEŁ 95-01-01 ZSR Czartajew dnsdns

Bieg 2 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża DQDQ 162p7
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Rzut dyskiem M  jmł(1.5kg)

Sędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 11:5014-05-18 godz. zak. 11:50

1 Mateusz WYSOCKI 98-03-22 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 43.4513

2 624 Krystian KARPOWICZ 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 42.286

3 60 Mateusz BORUCH 97-05-19 OKLA Ostrołęka(MAZ) 42.031

4 Dawid KRZYWOSZ 97-01-01 ZS Dąbrowa Bialostocka(POD) 38.249

5 Mateusz TYSZKA 98-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 38.0711

6 Dominik WILCZYŃSKI 98-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 36.0910

7 Dawid SZMYGA 97-01-01 TL Białowieża(POD) 35.002

8 Michał SZKODA 97-01-01 II LO BJN Bielsk Podlaski(POD) 34.754

9 Michał KOZAKIEWICZ 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 30.875

10 Dawid ZIELIŃSKI 97-01-01 ZS CKR Suwałki 23.468

11 Wojciech MAŁANOWSKI 97-01-01 TL Białowieża(POD) 23.163

I II III IV V VI

39.63 x x x 42.28 41.61Krystian KARPOWICZ

42.03 x 40.59 x x xMateusz BORUCH

x 36.48 33.86 38.24 x xDawid KRZYWOSZ

37.02 33.16 x 36.95 x 38.07Mateusz TYSZKA

36.09 33.38 33.66 x 34.47 xDominik WILCZYŃSKI

x 33.47 34.09 x 31.40 35.00Dawid SZMYGA

34.75 34.21 x 32.52 x xMichał SZKODA

30.87 28.17 29.30Michał KOZAKIEWICZ

x x 23.46Dawid ZIELIŃSKI

20.81 x 23.16Wojciech MAŁANOWSKI

Pchnięcie kulą  (4kg) kobiet

Niwiński AndrzejSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 11:2014-05-18 godz. zak. 12:00

1 777 Aldona Magdalena ŻEBROWSKA 91-01-11 WSWFiT Białystok(POD) 15.4319

2 Klaudia KARDASZ 96-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 15.1618

3 Karolina NESTEROWICZ 96-01-01 ZSR Czartajew(POD) 13.8517

4 Beata TRZONKOWSKA 95-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 13.5415

5 Wioleta GÓRSKA 95-01-03 ZSR CKP Białystok(POD) 13.2013

6 Justyna ORMANOWSKA 93-03-29 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 11.7816

7 782 Anna JAROSZEWICZ 96-01-01 ZS Suchowola(POD) 11.4012

8 Maria ANDREJCZYK 96-01-01 ZSO Sejny(POD) 11.039
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9 Katarzyna SIWIK 96-01-01 ZSWiO nr 7 Łomża(POD) 8.482

10 Justyna FLORCZYK 95-01-01 ZSEiO 6 Łomża(POD) 8.336

11 Sylwia STECZKOWSKA 96-01-01 ZSEiO 6 Łomża(POD) 8.095

12 Marta LASKOWSKA 96-01-01 II LO Łomża(POD) 6.977

13 Aneta ŁUKOWSKA 95-01-01 ZSOiZ Mońki(POD) 5.601

I II III IV V VI

14.70 15.43 15.09 15.37 x xAldona Magdalena ŻEBROWSK

14.31 14.91 14.81 15.16 14.85 14.82Klaudia KARDASZ

13.85 13.11 13.58 x 13.21 13.15Karolina NESTEROWICZ

11.32 13.17 13.54 12.69 x 13.48Beata TRZONKOWSKA

11.53 11.74 13.20 x 11.47 11.75Wioleta GÓRSKA

11.16 x 11.78 x x xJustyna ORMANOWSKA

10.23 10.14 11.16 11.40 x 11.02Anna JAROSZEWICZ

11.03 10.87 10.74 10.59 - -Maria ANDREJCZYK

7.13 8.48 xKatarzyna SIWIK

8.05 8.33 8.19Justyna FLORCZYK

7.65 8.09 8.09Sylwia STECZKOWSKA

6.65 6.97 6.70Marta LASKOWSKA

5.57 5.60 5.44Aneta ŁUKOWSKA

Pchnięcie kulą mężczyzn (6kg)

Sędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 12:0014-05-18 godz. zak. 12:00

1 58 Bartosz KURZYCH 96-03-11 OKLA Ostrołęka(MAZ) 15.252

2 Kamil DENIZIAK 95-01-01 ZSOiZ Ciechanowiec(POD) 14.9710

3 Maciej TARNACKI 96-01-01 II LO Łomża(POD) 13.9518

4 Sławomir POPOWSKI 93-08-06 ZS Suchowola(POD) 13.0712

5 Krystian KADŁUBOWSKI 94-01-01 ZSOiP Wysokie Mazowieckie(POD) 12.418

6 Michał KORZUN 96-01-01 II LO BJN Bielsk Podlaski(POD) 12.2615

7 Marek JAMIOŁKOWSKI 96-01-01 ZSR Krzyzewo(POD) 11.459

8 Piotr KONOPKA 96-01-01 ZSOiZ Mońki(POD) 11.115

9 Konrad CHOJNOWSKI 96-01-01 ZSOiZ Mońki(POD) 10.506

10 Kamil DERA 95-01-01 ZSWiO nr 7 Łomża(POD) 10.323

11 Piotr TROCHIM 96-01-01 ZS Suchowola(POD) 10.1416

12 Daniel CZARTORYSKI 95-01-01 ZSWiO nr 7 Łomża(POD) 10.124

13 Piotr ROMAN 96-01-01 TL Białowieża(POD) 9.3017
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15.14 14.19 15.18 15.25 X XBartosz KURZYCH

14.19 14.49 14.54 14.69 14.97 xKamil DENIZIAK

12.59 x 13.95 13.52 x 13.57Maciej TARNACKI

12.60 13.07 x 12.42 x xSławomir POPOWSKI

12.41 10.10 11.36 11.35 11.24 11.26Krystian KADŁUBOWSKI

11.66 x 11.02 x 12.26 xMichał KORZUN

11.17 11.45 10.53 10.70 11.26 xMarek JAMIOŁKOWSKI

11.00 10.24 10.77 11.11 x xPiotr KONOPKA

9.86 9.82 10.50Konrad CHOJNOWSKI

8.89 10.32 10.16Kamil DERA

9.74 10.14 9.78Piotr TROCHIM

9.84 x 10.12Daniel CZARTORYSKI

9.28 9.30 9.19Piotr ROMAN

Trójskok M

Leończuk AnatolSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 11:2014-05-18 godz. zak. 12:05

1 Kamil POPOWSKI 96-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 14.1510

2 Bartłomiej BEDENICZUK 95-01-01 II LO BJN Bielsk Podlaski(POD) 13.096

3 841 Konrad ZYGMUNT 98-02-05 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 13.0817

4 Grzegorz CHMIELEWSKI 96-03-06 ZSEiO 6 Łomża(POD) 12.678

5 Karol BAGAN 97-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 12.6211

6 Sebastian NIEMYJSKI 97-01-01 TL Białowieża(POD) 12.373

7 Bartosz MUCHARSKI 95-09-28 II LO Łomża(POD) 12.329

8 Dawid NOWICKI 95-01-01 TL Białowieża(POD) 12.201

9 Damian CABAN 96-02-04 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 12.1014

10 Dawid SANKOWSKI 97-01-01 TL Białowieża(POD) 11.772

11 Łukasz LUTAREWICZ 95-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 11.6612

12 Kamil PISKORSKI 96-04-06 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 11.1315

13 Jakub KOWALEWSKI 97-01-01 ZSEiO 6 Łomża(POD) 11.037

Adrian GAJKO 95-01-01 ZSR Czartajew(POD) nm13

Patryk DEPTUŁA 96-01-29 OKLA Ostrołęka(MAZ) nm16

Wiktor JĘDRZEJCZYK 97-01-01 TL Białowieża(POD) nm4
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I II III IV V VI

13.74 14.15 x - - -Kamil POPOWSKI
+0,3 +1,8 +1,5

x 11.37 13.09 - - -Bartłomiej BEDENICZUK
+2,3 0,0 +0,5 - - -

x 12.94 13.02 12.96 12.80 13.08Konrad ZYGMUNT
+0,9 +1,8 +0,2 0,0 +0,3 +1,8

x 12.59 12.63 12.67 - -Grzegorz CHMIELEWSKI
+1,8 +2,4 +1,5 +0,7

12.20 12.51 12.62 12.26 12.20 xKarol BAGAN
+0,8 +1,9 +1,6 +0,9 +0,2 +0,3

12.37 11.83 11.82 - - -Sebastian NIEMYJSKI

x 12.32 x - - -Bartosz MUCHARSKI
+1,6 +1,1 +1,8 - - -

12.19 12.20 x 12.14 x xDawid NOWICKI
+3,2 +0,3 +1,8 +1,7 0,0 0,0

x x 12.10Damian CABAN
+2,3 +1,9 +1,1

11.77 11.68 11.36Dawid SANKOWSKI
+0,4 +0,2 +0,7

11.66 x xŁukasz LUTAREWICZ
+3,2 +2,2 +0,2

11.13 10.62 9.26Kamil PISKORSKI
+1,3 +0,4 +1,2

x 11.03 10.73Jakub KOWALEWSKI
+0,2 0,0 +0,5

x x xWiktor JĘDRZEJCZYK

x x xAdrian GAJKO
+2,4 +2,5 +0,6

x x -Patryk DEPTUŁA
+2,6 +0,3 -

100 metrów mężczyzn

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -0,4 m/sBieg 1/6 12:1014-05-18

1 784 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok(POD) 10.925

2 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 11.094

3 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 MKS Juvenia Białystok(POD) 11.122 SB

4 Adam WASILEWSKI 96-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 11.183 PB

5 Kuba GŁUCHOWSKI 96-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 11.226 =PB

6 607 Jakub JEZIERSKI 96-07-24 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 11.368

7 Sebastian NIEMYJSKI 97-01-01 TL Białowieża(POD) 12.221

8 Michał JUSZCZUK 96-01-01 TL Białowieża(POD) 12.287

Wiatr: -1,1 m/sBieg 2/6 12:1014-05-18

1 404 Denis JUNIEC 94-08-19 MKS Kresy Kamieńczyk(MAZ) 11.465

2 Damian BARTNOWSKI 94-01-01 UKS 19 Bojary  Białystok(POD) 11.636

3 Michał KRUTUL 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 11.704

4 19 Dawid KIERSKI 96-01-01 VI LO Białystok(POD) 11.873

5 Sebastian GBUR 97-01-29 IV LO Białystok(POD) 11.951

6 Adrian BORYSIUK 97-10-02 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 11.998

7 Damian KULĘGOWSKI 96-03-12 ZSEiO 6 Łomża(POD) 12.037

11 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 UKS Atos Woźnice(WMZ) DQ2
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Wiatr: -0,7 m/sBieg 3/6 12:1014-05-18

1 Bartosz CHOJNOWSKI 97-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 11.788

2 Arkadiusz MARGOL 96-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 11.803

3 Gerard KLUZ 97-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 11.904

4 Maciej STUKAN 98-10-08 KS Podlasie Białystok(POD) 12.105

5 991 Piotr WOŁYNIEC 97-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 12.286 125p5

Paweł AWRAMIUK 96-01-01 ZSE Białystok(POD) dns7 SB

20 Adam KOROL 96-01-01 IV LO Białystok(POD) dns2

Wiatr: -0,1 m/sBieg 4/6 12:1014-05-18

1 635 Dominik MIECZKOWSKI 00-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 12.395

2 742 Dariusz GRODZICKI 99-01-03 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.832 PB

3 59 Karol LUBIEJEWSKI 99-01-05 OKLA Ostrołęka(MAZ) 13.067

4 852 Adam BACŁWSKI 99-01-01 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 13.133

5 Janusz ZAKRZEWSKI 97-01-01 TL Białowieża(POD) 14.504

991 Bartosz PAWLUK 99-02-03 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) dns6

749 JAKUB WIERZBICKI 99-03-18 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) dns8

Wiatr: -1,4 m/sBieg 5/6 12:1014-05-18

1 640 Mateusz KONSTANTY 98-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 12.064 PB

2 701 KONRAD PLUTA 00-01-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.315

3 Mateusz ZDANIO 97-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 12.418 PB

4 Mariusz ŚLIWKA 96-01-01 ZSWiO nr 7 Łomża(POD) 12.543

5 Karol JABŁOŃSKI 96-01-01 ZS Suchowola(POD) 12.856

6 16 Szymon BORODZIUK 96-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 12.927

7 Dawid ANDREJCZYK 96-01-01 ZSEiO 6 Łomża(POD) 13.052

Wiatr: -1,9 m/sBieg 6/6 12:1014-05-18

1 Kamil MOLENDA 95-01-01 ZSOiP Wysokie Mazowieckie(POD) 11.844

2 Arkadiusz DŁUGOZIMA 97-01-01 I LO Łomża(POD) 12.387

3 Michał STANKIEWICZ 97-01-01 I LO Łomża(POD) 12.396

4 Adam MIŁOWICKI 00-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 12.432

5 754 JAN KONOPKA 00-01-12 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.658

6 Adam GRYGORCZYK 96-01-01 ZSOiZ Mońki(POD) 13.595

Rafał SAWICKI 95-01-01 ZS CKR Janów(POD) dns3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok 10.921

2 Bieg 1 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 11.092

3 Bieg 1 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 MKS Juvenia Białystok 11.123 SB

4 Bieg 1 Adam WASILEWSKI 96-01-01 ZSR CKP Białystok 11.184 PB

5 Bieg 1 Kuba GŁUCHOWSKI 96-01-01 ZSR CKP Białystok 11.225 =PB

6 Bieg 1 Jakub JEZIERSKI 96-07-24 MKS DURASAN Płońsk 11.366

7 Bieg 2 Denis JUNIEC 94-08-19 MKS Kresy Kamieńczyk 11.461

8 Bieg 2 Damian BARTNOWSKI 94-01-01 UKS 19 Bojary  Białystok 11.632

9 Bieg 2 Michał KRUTUL 97-01-01 ZS Suchowola 11.703

10 Bieg 3 Bartosz CHOJNOWSKI 97-01-01 ZSR CKP Białystok 11.781

11 Bieg 3 Arkadiusz MARGOL 96-01-01 ZSR CKP Białystok 11.802

12 Bieg 6 Kamil MOLENDA 95-01-01 ZSOiP Wysokie Mazowieckie 11.841

13 Bieg 2 Dawid KIERSKI 96-01-01 VI LO Białystok 11.874

14 Bieg 3 Gerard KLUZ 97-01-01 ZSR CKP Białystok 11.903

15 Bieg 2 Sebastian GBUR 97-01-29 IV LO Białystok 11.955

16 Bieg 2 Adrian BORYSIUK 97-10-02 MKS Pogoń Siedlce 11.996

17 Bieg 2 Damian KULĘGOWSKI 96-03-12 ZSEiO 6 Łomża 12.037

18 Bieg 5 Mateusz KONSTANTY 98-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 12.061 PB

19 Bieg 3 Maciej STUKAN 98-10-08 KS Podlasie Białystok 12.104

20 Bieg 1 Sebastian NIEMYJSKI 97-01-01 TL Białowieża 12.227

21 Bieg 1 Michał JUSZCZUK 96-01-01 TL Białowieża 12.288

22 Bieg 3 Piotr WOŁYNIEC 97-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 12.285 125p5

23 Bieg 5 KONRAD PLUTA 00-01-01 MKS Pogoń Siedlce 12.312

24 Bieg 6 Arkadiusz DŁUGOZIMA 97-01-01 I LO Łomża 12.382

25 Bieg 6 Michał STANKIEWICZ 97-01-01 I LO Łomża 12.393

26 Bieg 4 Dominik MIECZKOWSKI 00-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 12.391

27 Bieg 5 Mateusz ZDANIO 97-01-01 ZSR CKP Białystok 12.413 PB

28 Bieg 6 Adam MIŁOWICKI 00-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 12.434

29 Bieg 5 Mariusz ŚLIWKA 96-01-01 ZSWiO nr 7 Łomża 12.544

30 Bieg 6 JAN KONOPKA 00-01-12 MKS Pogoń Siedlce 12.655

31 Bieg 4 Dariusz GRODZICKI 99-01-03 MKS Pogoń Siedlce 12.832 PB

32 Bieg 5 Karol JABŁOŃSKI 96-01-01 ZS Suchowola 12.855

33 Bieg 5 Szymon BORODZIUK 96-01-01 KS Podlasie Białystok 12.926

34 Bieg 5 Dawid ANDREJCZYK 96-01-01 ZSEiO 6 Łomża 13.057

35 Bieg 4 Karol LUBIEJEWSKI 99-01-05 OKLA Ostrołęka 13.063

36 Bieg 4 Adam BACŁWSKI 99-01-01 UKS Siódemka Ostrołęka 13.134

37 Bieg 6 Adam GRYGORCZYK 96-01-01 ZSOiZ Mońki 13.596

38 Bieg 4 Janusz ZAKRZEWSKI 97-01-01 TL Białowieża 14.505

Bieg 4 JAKUB WIERZBICKI 99-03-18 MKS Pogoń Siedlce dnsdns

Bieg 2 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 UKS Atos Woźnice DQDQ

Bieg 6 Rafał SAWICKI 95-01-01 ZS CKR Janów dnsdns

Bieg 3 Paweł AWRAMIUK 96-01-01 ZSE Białystok dnsdns SB

Bieg 4 Bartosz PAWLUK 99-02-03 MKS Pogoń Siedlce dnsdns

Bieg 3 Adam KOROL 96-01-01 IV LO Białystok dnsdns
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Trójskok kobiet

Sędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 12:1514-05-18 godz. zak. 12:15

1 34 Anna BAŁON 96-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 10.632

2 36 Elwira WRÓBEL 96-01-01 II LO Suwałki(POD) 10.383

3 Katarzyna MACULEWICZ 97-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 10.341

4 Dominka ŻOŁĄDEK 97-01-25 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 10.194

I II III IV V VI

x 10.33 10.46 10.63 10.60 10.54Anna BAŁON
+2,2 +0,5 +1,8 +0,4 +0,4 +0,4

9.98 9.62 10.21 10.38 10.28 10.05Elwira WRÓBEL
+0,9 +0,5 +0,5 0,0 +0,2 +0,4

10.34 9.51 9.86 - - -Katarzyna MACULEWICZ
+0,4 0,0 +0,1 - - -

8.79 10.19 9.14 x x xDominka ŻOŁĄDEK
+0,3 +0,8 0,0 +0,5 +0,1 +0,2

1500 metrów K

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A 12:3014-05-18

1 987 Ewelina LUBIEJEWSKA 93-08-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 4:48.1313

2 56 Wioleta GŁAŻEWSKA 96-06-17 OKLA Ostrołęka(MAZ) 4:49.357

3 70 Natalia NOWAK 97-12-10 OKLA Ostrołęka(MAZ) 4:54.926

4 30 Justyna JAKUBIK 97-01-01 VI LO Białystok(POD) 5:44.479

5 Emilia KOZAK 97-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 5:46.144

6 754 Paulina KOJTEK 98-01-22 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 5:48.502

7 Kamila TOBIASZEWSKA 95-01-01 VI LO Białystok(POD) 5:50.308

8 47 Beata STANKIEWICZ 97-01-01 IV LO Białystok(POD) 5:54.373

9 Olga PATOKA 99-01-31 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 6:01.7410

10 Anna KALUTA 95-01-01 ZS Suchowola(POD) 6:07.0912

Urszula ŁAZARSKA 96-01-01 ZS Suchowola(POD) dns1

Agata BUĆKO 96-01-01 ZS CKR Janów(POD) dns5

1000m

Międzyczasy
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Rzut dyskiem (1kg) kobiet

Sędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 12:3014-05-18 godz. zak. 12:30

1 Daria ZABAWSKA 95-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 49.171

2 777 Aldona Magdalena ŻEBROWSKA 91-01-11 WSWFiT Białystok(POD) 42.5926

3 Beata TRZONKOWSKA 95-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 42.1413

4 Katarzyna ŁAZARSKA 94-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 39.3124

5 782 Anna JAROSZEWICZ 96-01-01 ZS Suchowola(POD) 39.2722

6 Aleksandra SUCHWAŁKO 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 38.1921

7 Wioleta GÓRSKA 95-01-03 ZSR CKP Białystok(POD) 38.1125

8 Izabela MENDYK 98-01-01 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 36.9012

9 Justyna ORMANOWSKA 93-03-29 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 33.552

10 Klaudia KARDASZ 96-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 32.5715

11 Agnieszka CZEROPSKA 96-01-01 ZSO Sejny(POD) 30.984

12 Anna ZDUNIEWICZ 96-01-01 ZSR Czartajew(POD) 30.929

13 Joanna MAŁACHOWSKA 94-01-01 ZSEiO 6 Łomża(POD) 27.5519

14 Dominika DABULIS 96-01-01 ZSO Sejny(POD) 27.333

15 Weronika GIEDROJĆ 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 25.2623

16 Ewelina KOLĘDO 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 23.5220

17 Wiktoria CZERWIEŃSKA 97-01-01 II LO Łomża(POD) 20.5618

18 Katarzyna SĘK 98-03-23 OKLA Ostrołęka(MAZ) 20.078

19 Maria GAWRYCH 01-06-04 OKLA Ostrołęka(MAZ) 18.787

20 Ewa KAPICA 97-01-01 ZSOiZ Mońki(POD) 15.0310
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I II III IV V VI

44.12 x 49.17 46.97 44.28 45.23Daria ZABAWSKA

37.65 x 37.86 40.50 41.83 42.59Aldona Magdalena ŻEBROWSK

x 42.14 x x x 39.91Beata TRZONKOWSKA

37.96 39.31 x 38.48 x xKatarzyna ŁAZARSKA

39.00 35.62 x 39.27 38.69 38.89Anna JAROSZEWICZ

36.40 38.05 38.19 37.93 36.28 xAleksandra SUCHWAŁKO

x 34.84 x 38.11 x xWioleta GÓRSKA

x 35.45 x 36.26 36.90 34.74Izabela MENDYK

31.83 x 33.55Justyna ORMANOWSKA

32.57 31.68 xKlaudia KARDASZ

25.05 28.42 30.98Agnieszka CZEROPSKA

30.92 x xAnna ZDUNIEWICZ

25.83 27.55 27.50Joanna MAŁACHOWSKA

27.33 x xDominika DABULIS

24.55 25.26 xWeronika GIEDROJĆ

23.52 x 22.13Ewelina KOLĘDO

20.56 x xWiktoria CZERWIEŃSKA

18.75 20.07 19.40Katarzyna SĘK

x x 18.78Maria GAWRYCH

14.25 x 15.03Ewa KAPICA

110 m ppł Juniorów (99,0)

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -0,5 m/sFINAŁ A 12:4014-05-18

1 97 Kornel KUCZYŃSKI 95-01-01 UKS 19 Bojary  Białystok(POD) 14.814

2 20 Adam KOROL 96-01-01 IV LO Białystok(POD) 15.102

3 Karol SMARŻEWSKI 96-01-01 ZS Suchowola(POD) 15.445

4 33 Szymon BIRT 96-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 15.473

5 Daniel DEMIANOWICZ 95-01-01 ZSR Czartajew(POD) 21.076

Strona 14

Tomasz Dąbrowski PRZYGOTOWANIE: POLSKI ZWIĄZEK LEKKIEJ ATLETYKI, www.pzla.pl, ver.4.0

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans

Print: 14-05-19 14:01:33



110 m ppł Juniorów mł(91,4)

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -0,5 m/sFINAŁ A 12:4014-05-18

1 Adrian BIEGALESKI 98-04-27 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 16.968

2 10 Kamil ŻUKOWSKI 97-01-01 ZS CKR Janów(POD) 18.997

Skok wzwyż mężczyzn

Sędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 12:4014-05-18 godz. zak. 12:40

1 Piotr SAWCZYŃSKI 94-01-30 KS Podlasie Białystok(POD) 2.1313 -

2 Damian NOWICKI 95-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 2.0712

3 Bartłomiej BEDENICZUK 95-01-01 II LO BJN Bielsk Podlaski(POD) 1.9511

4 641 Dominik DARMOFAŁ 94-08-29 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 1.909

5 Kamil MOLENDA 95-01-01 ZSOiP Wysokie Mazowieckie(POD) 1.902

5 Maciej GRZĘDZIŃSKI 97-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 1.905

7 Krystian KARWOWSKI 96-01-01 ZSEiO 6 Łomża(POD) 1.9010

8 Jakub MOSKAL 98-01-01 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 1.851

9 Sebastian CHYLINSKI 99-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 1.803

10 Arkadiusz SZABŁOWSKI 96-01-01 II LO Łomża(POD) 1.757

11 Łukasz ŻABIŃSKI 95-01-01 ZSOiP Wysokie Mazowieckie(POD) 1.654

Karol JABŁOŃSKI 96-01-01 ZS Suchowola(POD) dns6

Błażej MAZUREK 97-01-01 II LO Łomża(POD) dns8

165 170 175 180 185 190 195 198 201 204 207 209 211 213 215 217

- - - - - o o - o -Piotr SAWCZYŃSKI o - - o - xxx

- - - - - o o - o -Damian NOWICKI xxo - - xxx

- - - - - o o - xxxBartłomiej BEDENICZUK

- - - - - o xxxDominik DARMOFAŁ

o - o xxo o o xxxKamil MOLENDA

- - - o xxo o xxxMaciej GRZĘDZIŃSKI

- - o o o xxo xxxKrystian KARWOWSKI

- - xo o xo xxxJakub MOSKAL

o o o xo xxxSebastian CHYLINSKI

xxo xo o xxxArkadiusz SZABŁOWSKI

xo xxxŁukasz ŻABIŃSKI
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Skok w dal mężczyzn

Sędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 12:4514-05-18 godz. zak. 12:45

1 Kamil SZCZESIUL 91-01-01 MKS Juvenia Białystok(POD) 6.8913

2 542 Marcin SYSKI 98-03-07 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 6.861 SB

3 Bartosz CHOJNOWSKI 97-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 6.7321

4 Przemysław CIEŚLUKOWSKI 88-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 6.6119

5 Grzegorz CHMIELEWSKI 96-03-06 ZSEiO 6 Łomża(POD) 6.4622

6 640 Mateusz KONSTANTY 98-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 6.428

7 Damian KULĘGOWSKI 96-03-12 ZSEiO 6 Łomża(POD) 6.2824

8 11 Przemysław ADAMSKI 96-12-27 UKS Atos Woźnice(WMZ) 6.2615

9 Jakub KOWALEWSKI 97-01-01 ZSEiO 6 Łomża(POD) 5.8623

10 841 Konrad ZYGMUNT 98-02-05 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 5.802

11 Mateusz ŁANIEWSKI 98-01-01 UKS Technik Augustów(POD) 5.6425

12 Emil KOZŁOWSKI 96-01-01 I LO Łomża(POD) 5.6311

13 Dawid SANKOWSKI 97-01-01 TL Białowieża(POD) 5.5927

14 635 Dominik MIECZKOWSKI 00-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 5.574

15 Patryk DEPTUŁA 96-01-29 OKLA Ostrołęka(MAZ) 5.4314

16 Wiktor JĘDRZEJCZYK 97-01-01 TL Białowieża(POD) 5.295

17 851 Albert DAWIDCZYK 99-02-22 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 5.223

18 Błażej TURCZYŃSKI 95-01-01 ZSOiZ Mońki(POD) 5.1517

19 852 Adam BACŁWSKI 99-01-01 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 5.016

20 Artur WĘDOŁOWSKI 97-02-05 I LO Łomża 4.8212

Łukasz CHODORSKI 97-04-22 MKS DURASAN Płońsk nm16
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I II III IV V VI

6.89 6.42 6.49 x x xKamil SZCZESIUL
+0,2 +0,3 +1,0 +0,3 +0,2 +0,2

6.08 5.83 6.45 6.51 6.86 xMarcin SYSKI
+0,2 +1,7 +0,1 +0,2 +0,7 0,0

6.28 6.06 6.11 6.30 6.63 6.73Bartosz CHOJNOWSKI
+0,1 +1,6 0,0 +0,5 +0,4 +0,7

5.99 6.47 x 4.78 x 6.61Przemysław CIEŚLUKOWSKI
+0,1 +0,5 +0,4 +0,3 +0,4 +0,8

6.45 6.19 x 5.85 6.46 xGrzegorz CHMIELEWSKI
0,0 +0,1 +0,1 0,0 0,0 +1,4

x 6.23 6.11 6.15 6.42 xMateusz KONSTANTY
+0,1 +0,7 +0,2 +0,1 +0,3 +1,0

5.76 5.85 5.87 6.16 6.28 6.13Damian KULĘGOWSKI
+0,1 +0,2 +0,4 0,0 +0,1 +0,3

6.26 x x x 5.97 5.80Przemysław ADAMSKI
+0,1 +0,1 +0,2 +0,3 +0,3 +0,1

5.86 5.16 5.56Jakub KOWALEWSKI
+0,1 +0,7 +0,1

x x 5.80Konrad ZYGMUNT
0,0 +0,3 +0,1

5.45 5.55 5.64Mateusz ŁANIEWSKI
+0,1 +0,2 0,0

5.42 5.63 5.40Emil KOZŁOWSKI
+0,3 +1,0 +0,5

5.52 5.38 5.59Dawid SANKOWSKI
0,0 +0,2 +1,2

5.57 5.43 5.23Dominik MIECZKOWSKI
+0,3 +0,3 +0,1

5.40 5.14 5.43Patryk DEPTUŁA
+0,1 +0,2 +2,0

4.84 5.13 5.29Wiktor JĘDRZEJCZYK
0,0 0,0 +0,1

5.22 4.93 4.87Albert DAWIDCZYK
+0,2 +0,2 +0,1

5.15 4.96 5.11Błażej TURCZYŃSKI
+0,1 +2,9 0,0

5.01 x 4.69Adam BACŁWSKI
+0,1 +1,6 +0,2

4.82 4.62 4.31Artur WĘDOŁOWSKI
+0,1 0,0 0,0

x x xŁukasz CHODORSKI
+0,3 +0,7 +0,1

400 metrów kobiet

Sadłowski MichałSędzia: 

j

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/3 13:0014-05-18

1 776 Paulina MIKIEWICZ 92-07-13 KS Podlasie Białystok(POD) 55.543

2 702 Klaudia CHWEDCZUK 97-05-12 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 59.144

3 Zuzanna PYSZEL 97-01-01 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 60.066

4 58 Klaudia BORKOWSKA 98-06-29 OKLA Ostrołęka(MAZ) 60.072 PB

5 Aneta SZYDŁOWSKA 95-01-01 VI LO Białystok(POD) 60.117 PB

6 Weronika DWROECKA 98-12-02 OKLA Ostrołęka(MAZ) 60.988

7 Eliza GRZYMAŁA 96-01-01 II LO Łomża(POD) 62.425

8 Alicja WIERNICKA 97-01-01 OKS Skra Warszawa(MAZ) 62.831

Bieg 2/3 13:0014-05-18

1 6 Anna GRYC 99-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 62.433
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2 993 Aleksandra MATEJKOWSKA 99-01-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 63.234

3 Marzena ZAJKOWSKA 95-01-01 VI LO Białystok(POD) 64.465

4 989 Karolina MALINOWSKA 97-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 65.392

5 45 Magdalena OLSZEWSKA 99-06-25 OKLA Ostrołęka(MAZ) 66.536

6 997 Natalia STEFAŃSKA 97-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 66.658

7 Marta MAŃCZUK 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 74.857

Bieg 3/3 13:0014-05-18

1 995 Magdalena ROGOWSKA 98-02-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 66.997

2 86 Marta ŁADA 00-01-01 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 68.382

3 Joanna ROMANOWSKA 97-01-01 VI LO Białystok(POD) 69.683

4 Natalia GARLICKA 97-01-01 I LO Łomża(POD) 72.041

5 Klaudia FRYDRYCH 96-01-01 ZSEiO 6 Łomża(POD) 73.745

6 Magdalena PROSTEK 97-01-01 I LO Łomża(POD) 75.874

7 Justyna KOTOWSKA 96-01-01 ZSWiO nr 7 Łomża(POD) 82.808

Magdalena BISZEWSKA 96-01-01 I LO Łomża(POD) dns6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Paulina MIKIEWICZ 92-07-13 KS Podlasie Białystok 55.541

2 Bieg 1 Klaudia CHWEDCZUK 97-05-12 MKS Pogoń Siedlce 59.142

3 Bieg 1 Zuzanna PYSZEL 97-01-01 MKS Polonia Warszawa 60.063

4 Bieg 1 Klaudia BORKOWSKA 98-06-29 OKLA Ostrołęka 60.074 PB

5 Bieg 1 Aneta SZYDŁOWSKA 95-01-01 VI LO Białystok 60.115 PB

6 Bieg 1 Weronika DWROECKA 98-12-02 OKLA Ostrołęka 60.986

7 Bieg 1 Eliza GRZYMAŁA 96-01-01 II LO Łomża 62.427

8 Bieg 2 Anna GRYC 99-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 62.431

9 Bieg 1 Alicja WIERNICKA 97-01-01 OKS Skra Warszawa 62.838

10 Bieg 2 Aleksandra MATEJKOWSKA 99-01-12 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 63.232

11 Bieg 2 Marzena ZAJKOWSKA 95-01-01 VI LO Białystok 64.463

12 Bieg 2 Karolina MALINOWSKA 97-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 65.394

13 Bieg 2 Magdalena OLSZEWSKA 99-06-25 OKLA Ostrołęka 66.535

14 Bieg 2 Natalia STEFAŃSKA 97-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 66.656

15 Bieg 3 Magdalena ROGOWSKA 98-02-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 66.991

16 Bieg 3 Marta ŁADA 00-01-01 UKS Siódemka Ostrołęka 68.382

17 Bieg 3 Joanna ROMANOWSKA 97-01-01 VI LO Białystok 69.683

18 Bieg 3 Natalia GARLICKA 97-01-01 I LO Łomża 72.044

19 Bieg 3 Klaudia FRYDRYCH 96-01-01 ZSEiO 6 Łomża 73.745

20 Bieg 2 Marta MAŃCZUK 97-01-01 ZS Suchowola 74.857

21 Bieg 3 Magdalena PROSTEK 97-01-01 I LO Łomża 75.876

22 Bieg 3 Justyna KOTOWSKA 96-01-01 ZSWiO nr 7 Łomża 82.807

Bieg 3 Magdalena BISZEWSKA 96-01-01 I LO Łomża dnsdns

Pchnięcie kulą mężczyzn jmł (5kg)

Sędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 13:0014-05-18 godz. zak. 13:00

1 60 Mateusz BORUCH 97-05-19 OKLA Ostrołęka(MAZ) 16.1412
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2 624 Krystian KARPOWICZ 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 14.334

3 Dawid KRZYWOSZ 97-01-01 ZS Dąbrowa Bialostocka(POD) 14.0910

4 Karol ŻERAŃSKI 98-09-06 OKLA Ostrołęka(MAZ) 12.9011

5 Mateusz ŻUKOWSKI 97-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 12.817

6 Hubert NALEWAJKO 98-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 11.9214

7 Filip BARTOSZEWICZ 00-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 11.5818

8 Michał KOZAKIEWICZ 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 11.533

9 Dawid ZIELIŃSKI 97-01-01 ZS CKR Suwałki 11.089

10 Dominik WILCZYŃSKI 98-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 11.0413

11 Paweł KROPIWNICKI 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 10.986

12 Dawid SZMYGA 97-01-01 TL Białowieża(POD) 10.9717

13 Michał SZKODA 97-01-01 II LO BJN Bielsk Podlaski(POD) 10.362

14 Wojciech MAŁANOWSKI 97-01-01 TL Białowieża(POD) 9.5016

I II III IV V VI

16.14 X X X X XMateusz BORUCH

14.33 13.97 13.81 13.60 12.60 xKrystian KARPOWICZ

12.50 13.65 14.09 X 13.53 XDawid KRZYWOSZ

11.89 12.47 10.86 12.90 X XKarol ŻERAŃSKI

12.67 11.06 12.81 12.75 X 12.67Mateusz ŻUKOWSKI

10.70 11.92 10.38 11.47 10.62 10.66Hubert NALEWAJKO

11.13 11.58 X X 11.01 11.29Filip BARTOSZEWICZ

9.87 11.16 10.49 11.53 11.23 11.32Michał KOZAKIEWICZ

9.94 11.08 10.96Dawid ZIELIŃSKI

10.34 9.36 11.04Dominik WILCZYŃSKI

10.93 x 10.98Paweł KROPIWNICKI

10.76 10.95 10.97Dawid SZMYGA

10.36 10.15 xMichał SZKODA

9.50 9.21 9.04Wojciech MAŁANOWSKI

400 metrów mężczyzn

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/2 13:1514-05-18

1 998 Jakub STRZELCZYK 98-02-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 51.513 PB

2 Grzegorz CHYLIŃSKI 96-01-01 ZSEiO 6 Łomża(POD) 52.334

3 781 Andrzej JANKOWSKI 93-08-02 KS Podlasie Białystok(POD) 52.396

4 Piotr KAJETANEK 95-01-01 MLKS Ostróda(WMZ) 53.695

5 Andrzej BUJNIUK 96-01-01 II LO BJN Bielsk Podlaski(POD) 54.988

6 242 Michał LISZEWSKI 97-09-19 ZS Suchowola(POD) 55.237

7 Damian KAZIMIERCZAK 96-01-01 TL Białowieża(POD) 56.392
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Bieg 2/2 13:1514-05-18

1 701 Paweł MOSKWIAK 97-03-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 53.084

2 Adam BUŃKOWSKI 96-01-01 VI LO Białystok(POD) 54.392

3 Sebastian BEDNARSKI 96-01-01 MLKS Ostróda(WMZ) 62.087

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Jakub STRZELCZYK 98-02-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 51.511 PB

2 Bieg 1 Grzegorz CHYLIŃSKI 96-01-01 ZSEiO 6 Łomża 52.332

3 Bieg 1 Andrzej JANKOWSKI 93-08-02 KS Podlasie Białystok 52.393

4 Bieg 2 Paweł MOSKWIAK 97-03-01 MKS Pogoń Siedlce 53.081

5 Bieg 1 Piotr KAJETANEK 95-01-01 MLKS Ostróda 53.694

6 Bieg 2 Adam BUŃKOWSKI 96-01-01 VI LO Białystok 54.392

7 Bieg 1 Andrzej BUJNIUK 96-01-01 II LO BJN Bielsk Podlaski 54.985

8 Bieg 1 Michał LISZEWSKI 97-09-19 ZS Suchowola 55.236

9 Bieg 1 Damian KAZIMIERCZAK 96-01-01 TL Białowieża 56.397

10 Bieg 2 Sebastian BEDNARSKI 96-01-01 MLKS Ostróda 62.083

800 metrów kobiet

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/3 13:2514-05-18

1 986 Izabela DZIEDZIECH 91-07-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 2:13.264

2 33 Patrycja BUJNICKA 93-07-21 MLKS Ostróda(WMZ) 2:17.235

3 Julita KROPIEWNICKA 94-01-10 KS Podlasie Białystok(POD) 2:18.796

4 59 Aleksandra GRUZ 98-08-15 OKLA Ostrołęka(MAZ) 2:19.078

5 Karolina KARCZEWSKA 96-01-01 MLKS Ostróda(WMZ) 2:19.945

6 Barbara SKRZYPKO 97-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 2:20.296

7 Karolina GRABOWSKA 97-01-01 VI LO Białystok(POD) 2:21.957

8 35 Zofia TERCJAK 99-08-17 UKS Atos Woźnice(WMZ) 2:23.788 SB

9 Karolina RODAK 97-01-01 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 2:23.962

10 Karolina GRZEGORCZYK 95-01-01 IV LO Białystok(POD) 2:25.733

11 761 Sara PONS 99-01-01 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 2:31.701

400m

Międzyczasy

Bieg 2/3 13:2514-05-18

1 Justyna SZAJNER 97-01-01 MLKS Ostróda(WMZ) 2:28.427

2 747 Paulina PILARSKA 00-03-10 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 2:32.825

3 36 Małgorzata TERCJAK 99-08-17 UKS Atos Woźnice(WMZ) 2:32.857

4 Magdalena STOLARCZYK 97-01-01 MLKS Ostróda(WMZ) 2:37.003

5 22 Natalia GRUBERT 00-02-17 GUKS Asy Dywity(WMZ) 2:37.948

6 5 Dominika ŁOJEWSKA 00-06-25 GUKS Asy Dywity(WMZ) 2:41.224

7 757 Dorota ŚNIETKA 99-02-17 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 2:49.551
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400m

Międzyczasy

Bieg 3/3 13:2514-05-18

1 Natalia SADOWSKA 97-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 2:34.391

2 57 Wiktoria ORZOŁ 00-12-01 OKLA Ostrołęka 2:35.562

3 Aleksandra PTAK 99-05-29 OKLA Ostrołęka(MAZ) 2:36.244

4 15 Zyta WSILUK 00-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 2:36.426

5 Ewa GAJEWSKA 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 2:54.295

6 Aneta KUDERKO 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 2:56.608

7 Martyna ŚLEDZIEWSKA 97-01-01 II LO Łomża(POD) 2:57.657

8 746 Natalia TRZASKA 01-01-01 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 3:02.313

9 Martyna KOTOWSKA 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 3:03.336

10 Klaudia PIETUSZYŃSKA 96-01-01 ZS CKR Janów 3:12.793

11 Agata BUĆKO 96-01-01 ZS CKR Janów 3:17.14

400m

Międzyczasy
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Izabela DZIEDZIECH 91-07-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 2:13.261

2 Bieg 1 Patrycja BUJNICKA 93-07-21 MLKS Ostróda 2:17.232

3 Bieg 1 Julita KROPIEWNICKA 94-01-10 KS Podlasie Białystok 2:18.793

4 Bieg 1 Aleksandra GRUZ 98-08-15 OKLA Ostrołęka 2:19.074

5 Bieg 1 Karolina KARCZEWSKA 96-01-01 MLKS Ostróda 2:19.945

6 Bieg 1 Barbara SKRZYPKO 97-01-01 KS Podlasie Białystok 2:20.296

7 Bieg 1 Karolina GRABOWSKA 97-01-01 VI LO Białystok 2:21.957

8 Bieg 1 Zofia TERCJAK 99-08-17 UKS Atos Woźnice 2:23.788 SB

9 Bieg 1 Karolina RODAK 97-01-01 MKS Polonia Warszawa 2:23.969

10 Bieg 1 Karolina GRZEGORCZYK 95-01-01 IV LO Białystok 2:25.7310

11 Bieg 2 Justyna SZAJNER 97-01-01 MLKS Ostróda 2:28.421

12 Bieg 1 Sara PONS 99-01-01 UKS Siódemka Ostrołęka 2:31.7011

13 Bieg 2 Paulina PILARSKA 00-03-10 UKS Siódemka Ostrołęka 2:32.822

14 Bieg 2 Małgorzata TERCJAK 99-08-17 UKS Atos Woźnice 2:32.853

15 Bieg 3 Natalia SADOWSKA 97-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 2:34.391

16 Bieg 3 Wiktoria ORZOŁ 00-12-01 OKLA Ostrołęka 2:35.562

17 Bieg 3 Aleksandra PTAK 99-05-29 OKLA Ostrołęka 2:36.243

18 Bieg 3 Zyta WSILUK 00-01-01 KS Podlasie Białystok 2:36.424

19 Bieg 2 Magdalena STOLARCZYK 97-01-01 MLKS Ostróda 2:37.004

20 Bieg 2 Natalia GRUBERT 00-02-17 GUKS Asy Dywity 2:37.945

21 Bieg 2 Dominika ŁOJEWSKA 00-06-25 GUKS Asy Dywity 2:41.226

22 Bieg 2 Dorota ŚNIETKA 99-02-17 UKS Siódemka Ostrołęka 2:49.557

23 Bieg 3 Ewa GAJEWSKA 97-01-01 ZS Suchowola 2:54.295

24 Bieg 3 Aneta KUDERKO 97-01-01 ZS Suchowola 2:56.606

25 Bieg 3 Martyna ŚLEDZIEWSKA 97-01-01 II LO Łomża 2:57.657

26 Bieg 3 Natalia TRZASKA 01-01-01 UKS Siódemka Ostrołęka 3:02.318

27 Bieg 3 Martyna KOTOWSKA 97-01-01 ZS Suchowola 3:03.339

28 Bieg 3 Klaudia PIETUSZYŃSKA 96-01-01 ZS CKR Janów 3:12.7910

29 Bieg 3 Agata BUĆKO 96-01-01 ZS CKR Janów 3:17.1411

800 metrów mężczyzn

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/2 13:4014-05-18

1 Paweł POLAKOWSKI 95-05-08 OKLA Ostrołęka(MAZ) 2:00.944

2 Grzegorz PUZANOWSKI 95-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 2:02.942

3 996 Kamil BUGNACKI 97-12-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 2:03.047

4 740 Piotr KOĆ 97-02-26 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 2:04.255

5 Michał GIL 97-01-01 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 2:05.896

6 Daniel POLAK 97-01-01 ZSE Białystok(POD) 2:09.913

7 Kamil ŁUPIŃSKI 95-01-01 ZSR Krzyzewo(POD) 2:21.331

400m

Międzyczasy
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Bieg 2/2 13:4014-05-18

1 986 Maciej PĘDZICH 97-10-26 II LO Łomża 2:12.758

2 Michał KAPELEWSKI 97-01-01 ZSEiO 6 Łomża(POD) 2:20.451

3 Rafał MISARKO 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 2:23.202

4 Kamil SZOK 97-01-01 I LO Łomża(POD) 2:23.877

5 Mateusz DARDZIŃSKI 96-01-01 I LO Łomża(POD) 2:40.748

400m

Międzyczasy

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Paweł POLAKOWSKI 95-05-08 OKLA Ostrołęka 2:00.941

2 Bieg 1 Grzegorz PUZANOWSKI 95-01-01 ZSR CKP Białystok 2:02.942

3 Bieg 1 Kamil BUGNACKI 97-12-28 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 2:03.043

4 Bieg 1 Piotr KOĆ 97-02-26 MKS Pogoń Siedlce 2:04.254

5 Bieg 1 Michał GIL 97-01-01 MKS Polonia Warszawa 2:05.895

6 Bieg 1 Daniel POLAK 97-01-01 ZSE Białystok 2:09.916

7 Bieg 2 Maciej PĘDZICH 97-10-26 II LO Łomża 2:12.751

8 Bieg 2 Michał KAPELEWSKI 97-01-01 ZSEiO 6 Łomża 2:20.452

9 Bieg 1 Kamil ŁUPIŃSKI 95-01-01 ZSR Krzyzewo 2:21.337

10 Bieg 2 Rafał MISARKO 97-01-01 ZS Suchowola 2:23.203

11 Bieg 2 Kamil SZOK 97-01-01 I LO Łomża 2:23.874

12 Bieg 2 Mateusz DARDZIŃSKI 96-01-01 I LO Łomża 2:40.745

200 metrów K

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -1,1 m/sBieg 1/4 13:5014-05-18

1 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 25.064

2 776 Paulina MIKIEWICZ 92-07-13 KS Podlasie Białystok(POD) 26.107

3 Aleksandra LUBICKA 96-01-01 OKS Skra Warszawa(MAZ) 26.353

4 Magda KRZYWICKA 96-01-01 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 27.438

5 Daiwa CZERLANIS 93-01-01 ZSO Sejny(POD) 29.851

775 Karolina ŁOZOWSKA 99-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) dns6

Eliza GRZYMAŁA 96-01-01 II LO Łomża(POD) dns2

60 Martyna DĄBROWSKA 94-10-01 UKS 19 Bojary  Białystok(POD) dns5

Wiatr: -1,3 m/sBieg 2/4 13:5014-05-18

1 24 Paulina POTASZNIK 98-01-01 GUKS Asy Dywity(WMZ) 26.384 PB

2 Aleksandra GRYK 97-01-01 VI LO Białystok(POD) 27.786

3 Anna GRALA 96-06-06 OKLA Ostrołęka(MAZ) 28.847

4 Magdalena CHOJNOWSKA 96-01-01 ZSEiO 6 Łomża(POD) 31.652

35 Karolina BRZOZOWSKA 98-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) dns1

Małgorzata ŻALIKOWSKA 96-01-01 IV LO Białystok(POD) dns3

999 KLAUDYNA MLECZEK 97-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) dns8
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23 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity(WMZ) dns5

Wiatr: -1,6 m/sBieg 3/4 13:5014-05-18

1 Anna DMOCHOWSKA 99-05-30 KS Podlasie Białystok(POD) 27.586

2 Kinga ABRAMCZYK 99-09-17 OKLA Ostrołęka(MAZ) 28.433

3 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok(POD) 28.488

4 Aleksandra MICHNIEWICZ 97-01-01 MKS Juvenia Białystok(POD) 29.502

5 Alicja JASIŃSKA 95-01-01 ZSO Sejny(POD) 30.057

38 Oliwia MACIEJCZUK 97-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) dns5

Marcelina MROCZKOWSKA 97-01-01 I LO Łomża(POD) dns4

Wiatr: -0,2 m/sBieg 4/4 13:5014-05-18

1 994 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 27.015

2 995 Monika KAMIŃSKA 99-01-16 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 27.864

3 Klaudia KUCZYŃSKA 99-06-27 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 28.726

10 Angelika LASZKOWSKA 00-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) dns3

21 Izabela JATKIEWICZ 00-05-04 GUKS Asy Dywity(WMZ) dns8

57 Wiktoria ORZOŁ 00-12-01 OKLA Ostrołęka(MAZ) dns2

Dominika SĘK 99-09-16 OKLA Ostrołęka(MAZ) dns7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 25.061

2 Bieg 1 Paulina MIKIEWICZ 92-07-13 KS Podlasie Białystok 26.102

3 Bieg 1 Aleksandra LUBICKA 96-01-01 OKS Skra Warszawa 26.353

4 Bieg 2 Paulina POTASZNIK 98-01-01 GUKS Asy Dywity 26.381 PB

5 Bieg 4 Weronika KULAWCZYK 99-01-06 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 27.011

6 Bieg 1 Magda KRZYWICKA 96-01-01 UKS Kusy Warszawa 27.434

7 Bieg 3 Anna DMOCHOWSKA 99-05-30 KS Podlasie Białystok 27.581

8 Bieg 2 Aleksandra GRYK 97-01-01 VI LO Białystok 27.782

9 Bieg 4 Monika KAMIŃSKA 99-01-16 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 27.862

10 Bieg 3 Kinga ABRAMCZYK 99-09-17 OKLA Ostrołęka 28.432

11 Bieg 3 Natalia MARKOWSKA 99-03-31 KS Podlasie Białystok 28.483

12 Bieg 4 Klaudia KUCZYŃSKA 99-06-27 MKS DURASAN Płońsk 28.723

13 Bieg 2 Anna GRALA 96-06-06 OKLA Ostrołęka 28.843

14 Bieg 3 Aleksandra MICHNIEWICZ 97-01-01 MKS Juvenia Białystok 29.504

15 Bieg 1 Daiwa CZERLANIS 93-01-01 ZSO Sejny 29.855

16 Bieg 3 Alicja JASIŃSKA 95-01-01 ZSO Sejny 30.055

17 Bieg 2 Magdalena CHOJNOWSKA 96-01-01 ZSEiO 6 Łomża 31.654

Bieg 2 Karolina BRZOZOWSKA 98-01-01 LUKS Hańcza Suwałki dnsdns

Bieg 2 Małgorzata ŻALIKOWSKA 96-01-01 IV LO Białystok dnsdns

Bieg 4 Izabela JATKIEWICZ 00-05-04 GUKS Asy Dywity dnsdns

Bieg 2 Alicja POTASZNIK 00-04-24 GUKS Asy Dywity dnsdns

Bieg 1 Eliza GRZYMAŁA 96-01-01 II LO Łomża dnsdns

Bieg 1 Karolina ŁOZOWSKA 99-01-01 KS Podlasie Białystok dnsdns

Bieg 2 KLAUDYNA MLECZEK 97-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża dnsdns

Bieg 1 Martyna DĄBROWSKA 94-10-01 UKS 19 Bojary  Białystok dnsdns

Bieg 3 Marcelina MROCZKOWSKA 97-01-01 I LO Łomża dnsdns

Bieg 3 Oliwia MACIEJCZUK 97-01-01 LUKS Hańcza Suwałki dnsdns

Bieg 4 Wiktoria ORZOŁ 00-12-01 OKLA Ostrołęka dnsdns

Bieg 4 Dominika SĘK 99-09-16 OKLA Ostrołęka dnsdns

Bieg 4 Angelika LASZKOWSKA 00-01-01 LUKS Hańcza Suwałki dnsdns
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Rzut oszczepem  (600) kobiet

Sędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 13:5014-05-18 godz. zak. 13:50

1 Maria ANDREJCZYK 96-01-01 ZSO Sejny(POD) 53.608

2 Dominika DABULIS 96-01-01 ZSO Sejny(POD) 44.517

3 Agnieszka CZEROPSKA 96-01-01 ZSO Sejny(POD) 33.416

4 Karolina STYPUŁKOWSKA 96-01-01 ZSOiZ Mońki(POD) 28.884

5 Natalia PACHWICEWICZ 96-01-01 LKS Sprinter Siemiatycze(POD) 28.515

6 Ewelina KUDREWICZ 96-01-01 ZS Suchowola(POD) 18.701

I II III IV V VI

48.43 51.98 53.17 53.60 49.01 49.30Maria ANDREJCZYK

37.93 38.20 41.77 44.51 41.78 xDominika DABULIS

32.73 33.41 31.05 30.30 29.43 xAgnieszka CZEROPSKA

x 28.88 24.22 22.12 24.58 xKarolina STYPUŁKOWSKA

x 27.25 x 27.26 27.81 28.51Natalia PACHWICEWICZ

18.30 15.55 18.70 17.97 17.65 17.11Ewelina KUDREWICZ

Skok w dal kobiet

Sędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 14:0014-05-18 godz. zak. 14:00

1 Natalia CHACIŃSKA 96-03-07 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 6.082

2 Ewa KORNILUK 94-07-11 KS Podlasie Białystok(POD) 6.0124

3 Bożena PANAŚ 96-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 5.8825

4 Magdalena ŻEBROWSKA 96-05-29 OKLA Ostrołęka(MAZ) 5.7730

5 631 Agata STYPUŁKOWSKA 97-05-15 ZSEiO 6 Łomża(POD) 5.0129

6 33 Weronika MORUSIEWICZ 99-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 4.9821

7 851 Aleksandra GRZYB 98-10-20 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 4.973

8 Marta KALIŚCIAK 96-06-11 I LO Łomża(POD) 4.877

9 Ewelina CZARNIECKA 99-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 4.7722

10 641 Karolina OLSZEWSKA 98-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 4.7513

11 Aleksandra OLEWIECKA 00-01-01 OKLA Ostrołęka(MAZ) 4.6915

12 31 Kornelia WRÓBEL 96-01-01 II LO Suwałki(POD) 4.6220

13 644 Ktarzyna BARGIELSKA 99-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 4.598

14 7 Patrycja ŁOMOTOWSKA 98-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 4.5711

15 Katarzyna MACULEWICZ 97-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 4.5126

16 Dominika SĘK 99-09-16 OKLA Ostrołęka 4.3432

17 Iga MIODUSZEWSKA 98-02-04 KS Podlasie Białystok(POD) 4.2718

18 Aleksandra GRĄDZKA 97-01-01 II LO Łomża(POD) 4.2727

19 Wiktoria KRYSTOSIAK 96-01-01 ZSEiO 6 Łomża(POD) 4.1428
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20 Karolina WOJTKIELEWICZ 96-01-01 ZSOiZ Mońki(POD) 3.841

779 Joanna FRANKOWSKA 98-01-01 KS Podlasie Białystok nm23

I II III IV V VI

5.86 5.84 5.40 5.75 5.71 6.08Natalia CHACIŃSKA
+0,1 +0,3 +0,3 +1,3 +1,8 +1,1

6.01 5.86 5.85 x x 5.90Ewa KORNILUK
+0,4 0,0 +0,2 +0,7 +1,8 +0,2

5.88 5.40 x 5.51 x xBożena PANAŚ
+0,4 +0,5 +0,4 +0,3 +1,5 +2,1

4.89 5.69 5.46 5.77 5.63 5.56Magdalena ŻEBROWSKA
+0,4 +0,2 +0,2 +0,7 +0,8 +0,5

4.97 4.95 5.01 - - -Agata STYPUŁKOWSKA
+0,3 +0,3 +0,3 - - -

4.98 4.84 4.58 - - -Weronika MORUSIEWICZ
+1,4 +0,2 +0,3 - - -

x 4.96 4.97 4.86 3.71 xAleksandra GRZYB
+0,2 +0,1 +0,4 +0,8 +1,3 +2,2

4.66 x 4.87 4.76 4.82 -Marta KALIŚCIAK
0,0 +0,6 +0,4 0,0 +0,3 -

4.60 4.38 4.77Ewelina CZARNIECKA
+0,4 +0,4 +0,1

4.75 x 4.42Karolina OLSZEWSKA
+0,1 +0,2 +0,1

3.74 4.67 4.69Aleksandra OLEWIECKA
+0,1 +0,4 +0,4

4.62 x xKornelia WRÓBEL
+0,2 +0,5 +0,2

4.40 4.58 4.59Ktarzyna BARGIELSKA
+0,3 +0,4 +0,3

4.05 4.56 4.29Patrycja ŁOMOTOWSKA
+0,2 +0,3 +0,4

2.82 4.51 -Katarzyna MACULEWICZ
+0,2 +0,6 -

4.28 4.30 4.34Dominika SĘK
+0,1 +0,7 +0,5

4.21 4.27 4.23Iga MIODUSZEWSKA
+0,2 +0,2 +0,8

x 4.27 xAleksandra GRĄDZKA
+0,1 +0,,5 +0,7

4.14 - -Wiktoria KRYSTOSIAK
+0,3 - -

3.71 3.84 3.69Karolina WOJTKIELEWICZ
+01 +0,3 +0,5

x x xJoanna FRANKOWSKA
+0,1 +0,4 +0,2

200 metrów M

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Wiatr: -0,5 m/sBieg 1/4 14:0514-05-18

1 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 MKS Juvenia Białystok(POD) 22.213 SB

2 Kuba GŁUCHOWSKI 96-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 22.355 PB

3 Kamil ŻUKOWSKI 95-01-01 ZS Suchowola(POD) 22.567 PB

4 Adam WASILEWSKI 96-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 22.678 SB

5 33 Szymon BIRT 96-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 22.712 PB

Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) dns4

779 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok(POD) dns6

Michał JUSZCZUK 96-01-01 TL Białowieża(POD) dns1
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Wiatr: -0,8 m/sBieg 2/4 14:0514-05-18

1 607 Jakub JEZIERSKI 96-07-24 MKS DURASAN Płońsk(MAZ) 23.004

2 404 Denis JUNIEC 94-08-19 MKS Kresy Kamieńczyk(MAZ) 23.325 SB

3 719 Kamil KWIATKOWSKI 97-07-14 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 23.597 PB

4 999 Michał WĄDOŁOWSKI 97-09-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 23.698 =PB

5 Michał KRUTUL 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 24.143

Damian BARTNOWSKI 94-01-01 UKS 19 Bojary  Białystok(POD) dns2

998 Jakub STRZELCZYK 98-02-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) dns6

Wiatr: -0,6 m/sBieg 3/4 14:0514-05-18

1 Arkadiusz MARGOL 96-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 23.724 SB

2 Mateusz ŁANIEWSKI 98-01-01 UKS Technik Augustów(POD) 24.208

3 Sebastian GBUR 97-01-29 IV LO Białystok(POD) 24.267 PB

4 Radosław MATEUSIAK 98-01-01 OKLA Ostrołęka 24.502

5 991 Piotr WOŁYNIEC 97-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 24.746 SB

6 990 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 25.301

7 Andrzej BUJNIUK 96-01-01 II LO BJN Bielsk Podlaski(POD) 25.553

19 Dawid KIERSKI 96-01-01 VI LO Białystok(POD) dns5

Wiatr: -2,2 m/sBieg 4/4 14:0514-05-18

1 Mateusz ZDANIO 97-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 24.663

2 Piotr DOMAŃSKI 97-01-01 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 25.206

3 989 Kacper WARCHOŁ 00-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 25.342 PB

4 Konrad STRUBIŃSKI 95-01-01 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 25.418

5 16 Szymon BORODZIUK 96-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 26.077

6 Adam TERCJAK 96-01-01 ZSEiO 6 Łomża(POD) 26.555

Paweł AWRAMIUK 96-01-01 ZSE Białystok(POD) dns4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Łukasz NABIAŁEK 89-12-26 MKS Juvenia Białystok 22.211 SB

2 Bieg 1 Kuba GŁUCHOWSKI 96-01-01 ZSR CKP Białystok 22.352 PB

3 Bieg 1 Kamil ŻUKOWSKI 95-01-01 ZS Suchowola 22.563 PB

4 Bieg 1 Adam WASILEWSKI 96-01-01 ZSR CKP Białystok 22.674 SB

5 Bieg 1 Szymon BIRT 96-01-01 LUKS Hańcza Suwałki 22.715 PB

6 Bieg 2 Jakub JEZIERSKI 96-07-24 MKS DURASAN Płońsk 23.001

7 Bieg 2 Denis JUNIEC 94-08-19 MKS Kresy Kamieńczyk 23.322 SB

8 Bieg 2 Kamil KWIATKOWSKI 97-07-14 MKS Pogoń Siedlce 23.593 PB

9 Bieg 2 Michał WĄDOŁOWSKI 97-09-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 23.694 =PB

10 Bieg 3 Arkadiusz MARGOL 96-01-01 ZSR CKP Białystok 23.721 SB

11 Bieg 2 Michał KRUTUL 97-01-01 ZS Suchowola 24.145

12 Bieg 3 Mateusz ŁANIEWSKI 98-01-01 UKS Technik Augustów 24.202

13 Bieg 3 Sebastian GBUR 97-01-29 IV LO Białystok 24.263 PB

14 Bieg 3 Radosław MATEUSIAK 98-01-01 OKLA Ostrołęka 24.504

15 Bieg 4 Mateusz ZDANIO 97-01-01 ZSR CKP Białystok 24.661

16 Bieg 3 Piotr WOŁYNIEC 97-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 24.745 SB

17 Bieg 4 Piotr DOMAŃSKI 97-01-01 MKS Polonia Warszawa 25.202

18 Bieg 3 Przemysław ŁYSKAWY 99-01-13 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 25.306

19 Bieg 4 Kacper WARCHOŁ 00-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 25.343 PB

20 Bieg 4 Konrad STRUBIŃSKI 95-01-01 MKS Polonia Warszawa 25.414

21 Bieg 3 Andrzej BUJNIUK 96-01-01 II LO BJN Bielsk Podlaski 25.557

22 Bieg 4 Szymon BORODZIUK 96-01-01 KS Podlasie Białystok 26.075

23 Bieg 4 Adam TERCJAK 96-01-01 ZSEiO 6 Łomża 26.556

Bieg 1 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok dnsdns

Bieg 3 Dawid KIERSKI 96-01-01 VI LO Białystok dnsdns

Bieg 1 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok dnsdns

Bieg 1 Michał JUSZCZUK 96-01-01 TL Białowieża dnsdns

Bieg 2 Damian BARTNOWSKI 94-01-01 UKS 19 Bojary  Białystok dnsdns

Bieg 4 Paweł AWRAMIUK 96-01-01 ZSE Białystok dnsdns

Bieg 2 Jakub STRZELCZYK 98-02-20 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża dnsdns

1500 metrów M

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/2 14:2014-05-18

1 830 Sylwester JACIUK 93-05-20 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 4:02.1615

2 Daniel ŻOCHOWSKI 97-01-01 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 4:02.678

3 707 Michał ROGUSKI 97-07-24 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 4:03.4714

4 12 Kamil KOZŁWOSKI 95-06-01 MKS Pułtusk(MAZ) 4:04.8018

5 988 Jakub KAPUŚCIŃSKI 95-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 4:05.471

6 834 Daniel GADOMSKI 98-10-21 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 4:07.9113

7 Krzysztof ZABIELSKI 95-01-01 ZSOiZ Mońki(POD) 4:09.392

8 Marek RZEMIENIECKI 98-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 4:11.527

9 Tomasz MARCZAK 96-01-01 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 4:14.409

10 776 Sebastian JANUSZEWSKI 93-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 4:16.0712

11 833 Karol KUDRZYCKI 98-11-13 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 4:19.1317

12 708 Patryk DOMAGAŁA 97-04-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 4:19.4616
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13 Adam KUBICKI 97-01-01 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 4:20.5310

14 Marek CHOMICZEWSKI 95-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 4:26.173

15 Marcin SZABŁOWSKI 95-01-01 ZSEiO 6 Łomża(POD) 4:55.736

1000m

Międzyczasy

Bieg 2/2 14:2014-05-18

1 894 Marek OLSZYŃSKI 96-01-01 I LO Białystok(POD) 4:19.088

2 61 Kamil ŁYSZKOWSKI 98-03-17 OKLA Ostrołęka(MAZ) 4:23.665

3 Mateusz JANEWICZ 96-01-01 ZS CKR Janów(POD) 4:37.699

4 991 Tomasz TOMCZAK 97-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 4:46.192

5 Łukasz DEMBY 97-12-13 UKS Clan Ostrołęka(MAZ) 4:48.827

6 Michał MARCINIAK 97-01-01 I LO Łomża(POD) 4:53.583

7 Bartosz GRONOSTAJSKI 97-01-01 I LO Łomża(POD) 4:53.594

8 Mateusz STANKIEWICZ 97-01-01 I LO Łomża(POD) 5:00.471

9 832 Karol ROGOZIŃSKI 99-01-19 UKS Siódemka Ostrołęka(POD) 5:02.4813

10 Karol TYSZKA 97-01-01 ZSEiO 6 Łomża(POD) 5:13.2411

11 Aron SZAŁEK 94-01-01 ZSWiO nr 7 Łomża(POD) 5:13.466

12 RADOSŁAW SIEŃKO 96-01-01 ZS CKR Janów(POD) 5:32.8510

13 Sebasian TYSZKA 99-09-09 OKLA Ostrołęka(MAZ) 5:45.7912

1000m

Międzyczasy
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 Sylwester JACIUK 93-05-20 MKS Pogoń Siedlce 4:02.161

2 Bieg 1 Daniel ŻOCHOWSKI 97-01-01 MKS Polonia Warszawa 4:02.672

3 Bieg 1 Michał ROGUSKI 97-07-24 MKS Pogoń Siedlce 4:03.473

4 Bieg 1 Kamil KOZŁWOSKI 95-06-01 MKS Pułtusk 4:04.804

5 Bieg 1 Jakub KAPUŚCIŃSKI 95-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 4:05.475

6 Bieg 1 Daniel GADOMSKI 98-10-21 UKS Siódemka Ostrołęka 4:07.916

7 Bieg 1 Krzysztof ZABIELSKI 95-01-01 ZSOiZ Mońki 4:09.397

8 Bieg 1 Marek RZEMIENIECKI 98-01-01 KS Podlasie Białystok 4:11.528

9 Bieg 1 Tomasz MARCZAK 96-01-01 MKS Polonia Warszawa 4:14.409

10 Bieg 1 Sebastian JANUSZEWSKI 93-01-01 KS Podlasie Białystok 4:16.0710

11 Bieg 2 Marek OLSZYŃSKI 96-01-01 I LO Białystok 4:19.081

12 Bieg 1 Karol KUDRZYCKI 98-11-13 UKS Siódemka Ostrołęka 4:19.1311

13 Bieg 1 Patryk DOMAGAŁA 97-04-01 MKS Pogoń Siedlce 4:19.4612

14 Bieg 1 Adam KUBICKI 97-01-01 MKS Polonia Warszawa 4:20.5313

15 Bieg 2 Kamil ŁYSZKOWSKI 98-03-17 OKLA Ostrołęka 4:23.662

16 Bieg 1 Marek CHOMICZEWSKI 95-01-01 ZSR CKP Białystok 4:26.1714

17 Bieg 2 Mateusz JANEWICZ 96-01-01 ZS CKR Janów 4:37.693

18 Bieg 2 Tomasz TOMCZAK 97-01-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 4:46.194

19 Bieg 2 Łukasz DEMBY 97-12-13 UKS Clan Ostrołęka 4:48.825

20 Bieg 2 Michał MARCINIAK 97-01-01 I LO Łomża 4:53.586

21 Bieg 2 Bartosz GRONOSTAJSKI 97-01-01 I LO Łomża 4:53.597

22 Bieg 1 Marcin SZABŁOWSKI 95-01-01 ZSEiO 6 Łomża 4:55.7315

23 Bieg 2 Mateusz STANKIEWICZ 97-01-01 I LO Łomża 5:00.478

24 Bieg 2 Karol ROGOZIŃSKI 99-01-19 UKS Siódemka Ostrołęka 5:02.489

25 Bieg 2 Karol TYSZKA 97-01-01 ZSEiO 6 Łomża 5:13.2410

26 Bieg 2 Aron SZAŁEK 94-01-01 ZSWiO nr 7 Łomża 5:13.4611

27 Bieg 2 RADOSŁAW SIEŃKO 96-01-01 ZS CKR Janów 5:32.8512

28 Bieg 2 Sebasian TYSZKA 99-09-09 OKLA Ostrołęka 5:45.7913

Rzut oszczepem kobiet jmł (500g)

Sędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 14:3014-05-18 godz. zak. 14:30

1 Paulina SOBOLEWSKA 98-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 32.1411

2 Angelika ANTONIAK 00-01-01 LKS Sprinter Siemiatycze(POD) 31.736

3 Kamila TUROWICZ 99-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 30.397

4 Małgorzata GLIŃSKA 97-01-01 II LO Łomża(POD) 29.842

5 Aleksandra ŻUKOWSKA 98-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 28.4212

6 Kamila KIREJCZUK 98-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 27.1710

7 Anna MACIEJUNAS 97-01-01 ZSO Sejny(POD) 25.328

8 Agata KRUSZEWSKA 97-01-01 I LO Łomża(POD) 24.879

9 Karolina WOJTKIEWICZ 97-01-01 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 20.173
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I II III IV V VI

x 29.02 25.46 31.12 21.76 32.14Paulina SOBOLEWSKA

30.64 31.73 26.89 30.80 27.91 22.94Angelika ANTONIAK

28.51 30.39 28.82 22.51 24.65 23.49Kamila TUROWICZ

26.42 26.61 27.24 29.58 29.02 29.84Małgorzata GLIŃSKA

22.12 20.80 19.70 23.45 28.42 26.83Aleksandra ŻUKOWSKA

25.32 27.17 24.77 23.28 26.78 25.30Kamila KIREJCZUK

23.45 25.05 22.43 24.42 24.48 25.32Anna MACIEJUNAS

23.71 x 22.50 24.87 23.35 22.61Agata KRUSZEWSKA

20.12 19.00 20.17Karolina WOJTKIEWICZ

4x100 metrów kobiet

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A 14:4014-05-18

1 VI LO Białystok(POD) 53.417
Joanna MAŁYSZKO 97-01-01

Marzena ZAJKOWSKA 95-01-01

Aneta SZYDŁOWSKA 95-01-01

Aleksandra GRYK 97-01-01

2 I LO Łomża(POD) 54.256
Angelika KLUCZEK 96-01-01

Marta KALIŚCIAK 96-06-11

Monika ZIELIŃSKA 96-01-01

638 Weronika SZUBA 96-01-01

638 Weronika SZUBA 96-01-01

3 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 54.868
746 Weronika KUCIŃSKA 00-01-01

750 Dominika SOCZEWKA 99-01-20

Klaudia SOCZEWKA 99-01-20

767 Wiktoria ŁUCZAK 99-01-04

4 ZS Suchowola(POD) 56.034
Aleksandra SUCHWAŁKO 97-01-01

778 Anna BERNATOWICZ 97-01-01

Joanna BERNATOWICZ 96-01-01

Izabela PRANCUK 97-01-01

Patrycja ODYNIEC 96-01-01

5 II LO Łomża(POD) 57.353
Monika BRZOSTOWSKA 95-01-01

Adrianna KALINOWSKA 96-01-01

998 Agnieszka KARWOWSKA 97-03-29

Aleksandra GRĄDZKA 97-01-01

6 ZSEiO 6 Łomża(POD) 59.882
631 Agata STYPUŁKOWSKA 97-05-15

Julia MODZELEWSKA 97-01-01

Milena CZARTORYJSKA 96-01-01

Aleksandra BOGUSKA 96-01-01

Wiktoria KRYSTOSIAK 96-01-01

ZSO Sejny(POD) dns5
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4x100 metrów mężczyzn

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

Bieg 1/2 14:5014-05-18

1 ZSR CKP Białystok(POD) 43.944
Adam WASILEWSKI 96-01-01

Kuba GŁUCHOWSKI 96-01-01

Arkadiusz MARGOL 96-01-01

Artur WASILEWSKI 96-01-01

Łukasz LUTAREWICZ 95-01-01

2 ZS Suchowola(POD) 44.693
Marek SAWICKI 95-01-01

Kamil ŻUKOWSKI 95-01-01

Michał KRUTUL 97-01-01

Karol SMARŻEWSKI 96-01-01

3 II LO Łomża(POD) 48.742
Alan AL-MURTATHA 96-01-01

Michał TYSZKA 97-01-01

Dawid LITWIŃSKI 95-01-01

Kamil ZANIEWSKI 97-07-22

4 I LO Łomża(POD) 49.075
Rafał ASPRAS 97-01-01

Emil KOZŁOWSKI 96-01-01

Michał STANKIEWICZ 97-01-01

Michał STANKIEWICZ 97-01-01

Arkadiusz DŁUGOZIMA 97-01-01

Bieg 2/2 14:5014-05-18

1 ZSEiO 6 Łomża(POD) 46.095
Grzegorz CHYLIŃSKI 96-01-01

Dawid ANDREJCZYK 96-01-01

Damian KULĘGOWSKI 96-03-12

Grzegorz CHMIELEWSKI 96-03-06

2 TL Białowieża(POD) 48.126
Sebastian NIEMYJSKI 97-01-01

Dawid NOWICKI 95-01-01

Dawid SANKOWSKI 97-01-01

Michał JUSZCZUK 96-01-01

3 ZSR Krzyzewo(POD) 48.814
Adam STYPUŁKOWSKI 96-01-01

649 Maciej ŚLIWOWSKI 97-01-01

Mateusz IDŹKOWSKI 96-01-01

Damian BUKS 96-01-01

MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DQ3 162p7
701 KONRAD PLUTA 00-01-01

754 JAN KONOPKA 00-01-12

749 JAKUB WIERZBICKI 99-03-18

742 Dariusz GRODZICKI 99-01-03
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

1 Bieg 1 ZSR CKP Białystok 43.941

2 Bieg 1 ZS Suchowola 44.692

3 Bieg 2 ZSEiO 6 Łomża 46.091

4 Bieg 2 TL Białowieża 48.122

5 Bieg 1 II LO Łomża 48.743

6 Bieg 2 ZSR Krzyzewo 48.813

7 Bieg 1 I LO Łomża 49.074

Bieg 2 MKS Pogoń Siedlce DQDQ 162p7

2000 m przeszkody mężczyzn

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A 15:0014-05-18

1 Maciej BIELAWIEC 94-02-28 KS Podlasie Białystok(POD) 5:57.313

2 Szymon CZARTOSZEWSKI 96-01-01 ZSOiP Wysokie Mazowieckie(POD) 6:39.766

3 Piotr KANOZA 98-01-01 UKS Technik Augustów(POD) 6:43.945

4 51 Mateusz GRABOWSKI 97-05-08 OKLA Ostrołęka(MAZ) 6:54.434

5 Cezary OSTROWSKI 95-01-01 ZS Suchowola(POD) 7:23.582

6 Krzysztof POŚPIECH 97-01-01 ZS Suchowola(POD) 8:26.381

Rzut oszczepem mężczyzn jmł (700)

Sędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 15:1014-05-18 godz. zak. 15:10

1 Mateusz STRZESZEWSKI 97-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 76.1210 RP

2 Maciej KOLENDO 97-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 61.209

3 Jakub SAKOWSKI 95-01-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 46.1311

4 Patryk SIEWIERTOKA 99-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 44.352

5 Hubert NALEWAJKO 98-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 39.973

6 Rafał TURKOWSKI 97-01-01 ZSOiP Wysokie Mazowieckie(POD) 37.134

7 Filip BARTOSZEWICZ 00-01-01 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 31.807
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I II III IV V VI

76.12 x - - - -Mateusz STRZESZEWSKI

57.18 x 58.71 x 61.20 xMaciej KOLENDO

36.18 39.56 40.90 41.73 43.28 46.13Jakub SAKOWSKI

41.65 x x 44.35 41.30 xPatryk SIEWIERTOKA

34.90 39.00 39.97 x 38.16 32.05Hubert NALEWAJKO

32.70 36.38 x 37.13 35.91 35.44Rafał TURKOWSKI

26.26 31.80 x 29.58 24.78 29.00Filip BARTOSZEWICZ

2000 m przeszkody kobiet

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A 15:1514-05-18

1 190 Daria MICHAŁOWSKA 98-06-25 UKS Technik Augustów(POD) 7:25.262

2 710 Mariola KŁOPOTOWSKA 96-10-02 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 7:46.811

909 Magdalena CHWEDCZUK 98-11-11 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) dnf3

700 Kornelia PRZESTRZELSKA 98-11-24 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) dnf4

4x400 metrów kobiet

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A 15:3014-05-18

1 VI LO Białystok(POD) 4:35.545
23 Kamila TOBIASZEWSKA 95-01-01

Karolina GRABOWSKA 97-01-01

30 Justyna JAKUBIK 97-01-01

Joanna ROMANOWSKA 97-01-01

2 ZS Suchowola(POD) 4:50.004
Izabela PRANCUK 97-01-01

Marta MAŃCZUK 97-01-01

Anna KALUTA 95-01-01

Patrycja ODYNIEC 96-01-01

3 ZSEiO 6 Łomża(POD) 5:04.082
Beata NADOLNA 96-01-01

Magdalena CHOJNOWSKA 96-01-01

Joanna NIERWIŃSKA 95-01-01

Klaudia FRYDRYCH 96-01-01

II LO Łomża(POD) dns3
Maria RETERSKA 96-01-01

Ewelina KONOPKA 97-01-01

Eliza GRZYMAŁA 96-01-01

Monika BRZOSTOWSKA 95-01-01

998 Agnieszka KARWOWSKA 97-03-29
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4x400 metrów M

Sadłowski MichałSędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ A 15:3514-05-18

1 ZSR CKP Białystok(POD) 3:31.594
Paweł PASZKOWSKI 96-01-01

Grzegorz PUZANOWSKI 95-01-01

Artur WASILEWSKI 96-01-01

Artur GRANASZEWSKI 95-01-01

2 ZS Suchowola(POD) 3:35.655
Adrian RYDZEWSKI 96-01-01

242 Michał LISZEWSKI 97-09-19

Kamil ŻUKOWSKI 95-01-01

Marek SAWICKI 95-01-01

3 ZSEiO 6 Łomża(POD) 3:52.637
Grzegorz SUPIŃSKI 96-01-01

Grzegorz CHYLIŃSKI 96-01-01

Adam TERCJAK 96-01-01

Jakub KOWALEWSKI 97-01-01

DAMIAN ROGIŃSKI 93-01-01

Michał KAPELEWSKI 97-01-01

4 II LO Łomża(POD) 3:58.776
Sebastian LISZEWSKI 97-01-01

Mateusz RACHUBKA 97-01-01

Alan AL-MURTATHA 96-01-01

Patryk KOBYLIŃSKI 97-01-01

5 ZSR Krzyzewo(POD) 4:02.313
Kamil ŁUPIŃSKI 95-01-01

Paweł KOBOSKO 97-01-01

Bartłomiej POGORZELSKI 97-01-01

Adam STYPUŁKOWSKI 96-01-01

TL Białowieża(POD) dns8
Wiktor JĘDRZEJCZYK 97-01-01

Janusz ZAKRZEWSKI 97-01-01

Przemysław ŻUK 97-01-01

Damian KAZIMIERCZAK 96-01-01

Rzut oszczepem (800) mężczyzn

Sędzia: 

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub Wynik

FINAŁ 15:4014-05-18 godz. zak. 15:40

1 Krzysztof SZALECKI 91-02-03 KS Podlasie Białystok(POD) 72.8915

2 59 Maciej ŚNIATKOWSKI 94-04-28 LUKS Hańcza Suwałki(POD) 69.3311

3 784 Łukasz PRACZUK 94-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 66.898

4 Damian OSTAPKOWICZ 90-01-01 KS Podlasie Białystok(POD) 61.585

5 779 Marcin BALUN 95-01-01 ZSR CKP Białystok(POD) 57.763

6 Dawid STUPAK 96-01-01 ZS CKR Janów(POD) 52.0612
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7 Jacek WILIMCZYK 96-01-01 ZSWiO nr 7 Łomża(POD) 45.626

8 Wojciech MRÓZ 96-01-01 ZS CKR Janów(POD) 42.0213

9 Dawid NOWICKI 95-01-01 TL Białowieża(POD) 41.19

10 Kamil KOBUS 96-01-01 ZSWiO nr 7 Łomża(POD) 40.457

11 Grzegorz SUPIŃSKI 96-01-01 ZSEiO 6 Łomża(POD) 39.8916

I II III IV V VI

69.58 72.89 71.92 72.54 70.32 xKrzysztof SZALECKI

68.65 65.89 64.57 69.33 x xMaciej ŚNIATKOWSKI

x 63.82 x x 65.35 66.89Łukasz PRACZUK

x x 59.55 61.58 x 60.47Damian OSTAPKOWICZ

55.96 57.76 xMarcin BALUN

49.90 x x x 52.06 xDawid STUPAK

x 39.48 41.43 42.49 43.33 45.62Jacek WILIMCZYK

x 37.37 42.02 39.85 x xWojciech MRÓZ

38.55 x 41.19Dawid NOWICKI

40.41 40.45 39.29Kamil KOBUS

39.72 39.89 37.26Grzegorz SUPIŃSKI
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